
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Roma 'Tor Vergata' - Direzione IV

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

22,442,204.0310,010,074.83 12,432,129.20

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Di Giorgio Giorgio

0.00 0.000.00

10,010,074.83 22,442,204.0312,432,129.20

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Roma 'Tor Vergata' - Direzione IV

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80213750583201900001
No Forniture

FORNITURA
BUONI PASTO
ELETTRONICI

PIETROBONO
BARBARA

2430199770-8 1ITI432020 1 564,000.00Si 188,000.00376,000.00
1,128,000.00

0.00

F80213750583201900005
No Forniture

SISTEMA PER LA
CARATTERIZZAZ

IONE DI
RUMORE DI

COMPONENTIST
ICA ATTIVA E
PASSIVA IN
BANDA W

università tor
vergata

1231712000-0 1ITI432020
E52F17002690006

1 40,000.00Si 0.0050,000.00 90,000.00 0.00

F80213750583201900009
No Forniture

SPETTOMETRO
ANALISI

AMBIENTALI

MARCELLETTA
MARZIA

1238910000-7 2ITI432020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80213750583201900018
No Forniture

RETE WIRELESS
E

MULTIMEDIALE
PER

DIPARTIMENTO

GENOVESE
DOMENICO

1232427000-2 2ITI432020 1 0.00No 0.00214,000.00 214,000.00 0.00

F80213750583201900019
No Forniture PDL ATENEO

GENOVESE
DOMENICO

1230210000-4 2ITI432020 1 0.00No 0.00200,000.00 consip226120200,000.00 0.00

F80213750583201900021
No Forniture

SERVER PER
SECONDA ISOLA

INFORMATICA

GENOVESE
DOMENICO

1230211000-4 2ITI432020 1 0.00No 0.00140,000.00 140,000.00 0.00

F80213750583201900022
No Forniture FIBRE CAMPUS

GENOVESE
DOMENICO

6032424000-1 2ITI432020 1 70,000.00No 160,000.0070,000.00 consip226120300,000.00 0.00

F80213750583201900023
No Forniture LICENZA

NOMOS

GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432020 1 123,500.00No 0.00123,500.00 247,000.00 0.00

F80213750583201900024
No Forniture LICENZA GOMP

GENOVESE
DOMENICO

2448218000-9 2ITI432020 1 75,000.00No 0.0075,000.00 150,000.00 0.00

F80213750583201900025
No Forniture

LICENZA EX
LIBRIS

GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432020 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

F80213750583201900026
No Forniture

LICENZA
MATEMATICA

GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432020 1 80,500.00No 0.000.00 80,500.00 0.00

F80213750583201900027
No Forniture

LICENZA MAT
LAB

GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432020 1 56,000.00No 0.0056,000.00 112,000.00 0.00

F80213750583201900028
No Forniture

LICENZE
MICROSOFT

GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432020 1 660,000.00No 0.00660,000.00 CRUI333893
1,320,000.00

0.00

F80213750583201900033
No Forniture

CARTELLONISTI
CA PERCORSO

DI

BOCCHINO
STEFANO

1234928470-3 2ITI432020 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S80213750583201900002
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA

AGLI STUDENTI
CON DISABILITA'

MEDAGLIA
PIERGIANNI

2485311200-4 2ITI432020 1 130,606.00Si 0.00175,000.00 305,606.00 0.00

S80213750583201900005
Si Servizi

COPERTURE
ASSICURATIVE-

ALL RISKS
PATRIMONIO
DELL'ENTE

GASPARRI
CAROLA

6066515200-5 2ITI432020 1 245,333.00Si
1,594,667.00

0.00
1,840,000.00

0.00

S80213750583201900006
Si Servizi

COPERTURE
ASSICURATIVE -

RC/TO

GASPARRI
CAROLA

6066516400-4 2ITI432020 1 57,333.00Si 372,667.000.00 430,000.00 0.00

S80213750583201900007
Si Servizi

COPERTURE
ASSICURATIVE-

RC
PATRIMONIALE

GASPARRI
CAROLA

6066516000-0 2ITI432020 1 41,733.00Si 271,267.000.00 313,000.00 0.00

S80213750583201900008
Si Servizi

COPERTURE
ASSICURATIVE -
RC ABILITANDI
PROFESSIONE

MEDICO
CHIRURGO

GASPARRI
CAROLA

6066516500-5 2ITI432020 1 8,333.00Si 91,667.000.00 100,000.00 0.00

S80213750583201900009
Si Servizi

COPERTURE
ASSICURATIVE -

INFORTUNI
VARIE

GASPARRI
CAROLA

6066512100-3 2ITI432020 1 66,667.00Si 433,333.000.00 500,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

CATEGORIE

S80213750583201900011
No Servizi

SERVIZIO
TELEFONIA

MOBILE

GENOVESE
DOMENICO

2164212000-5 2ITI432020 1 0.00Si 0.0040,000.00 consip22612040,000.00 0.00

S80213750583201900021
No Servizi

SERVIZIO
MANODOPERA
INFRASTRUTTU

RA DI RETE
ECONOMIA

GENOVESE
DOMENICO

1251611000-9 2ITI432020 1 0.00No 0.00180,000.00 180,000.00 0.00

S80213750583201900023
No Servizi

Servizio di
assistenza servizi
di teledidattica e

smartworking
studenti/docenti/p

ersonale

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432020 1 0.00No 0.00146,000.00 146,000.00 0.00

S80213750583201900025
No Servizi

Servizio di
assistenza
sistemistica

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432020 1 0.00No 0.00198,609.00 198,609.00 0.00

S80213750583201900026
No Servizi

Servizio sviluppo
software

dematerializzazio
ne procedure
amministrative
(valutazione

docenti/prese
servizio/concorsi)

app

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432020 1 0.00No 0.00204,000.00 204,000.00 0.00

S80213750583201900027
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA

INFORMATICA
SOFTWARE
CONTABILE

GENOVESE
DOMENICO

2072000000-5 2ITI432020 1 88,000.00No 132,000.000.00 220,000.00 0.00

S80213750583201900029
No Servizi

MANUTENZIONE
LICENZE

MICROSOFT

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432020 1 105,000.00No 0.00105,000.00 210,000.00 0.00

S80213750583201900030
No Servizi

MANUTENZIONE
LICENZE

MICROSOFT-
ENTERPRISE
MICROSOFT

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432020 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

S80213750583201900031
No Servizi

MANUTENZIONE
LICENZA
ORACLE

GENOVESE
DOMENICO

1272000000-5 2ITI432020 1 62,700.00No 0.0062,700.00 125,400.00 0.00

S80213750583201900033
No Servizi

MANUTENZIONE
RETE FIREWALL

GENOVESE
DOMENICO

3650312300-8 2ITI432020 1 20,000.00No 20,000.0020,000.00 60,000.00 0.00

S80213750583202000001
No Servizi Banca dati ebsco COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432020 1 57,597.61Si 0.0057,597.61 115,195.22 0.00

S80213750583202000002
No Servizi Banca dati ACS COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432020 1 59,656.00Si 0.0059,656.00 119,312.00 0.00

S80213750583202000003
No Servizi Banca dati IEEE COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432020 1 80,517.97Si 0.0080,517.97 161,035.94 0.00

S80213750583202000004
No Servizi

Banca dati
Springer

COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432020 1 127,210.29Si 0.00127,210.29 254,420.58 0.00

S80213750583202000005
No Servizi Banca dati WOS COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432020 1 40,961.30Si 0.0040,961.30 81,922.60 0.00

S80213750583202000006
No Servizi

Banca dati
CasaliniTorrossa

COPPOLA PAOLA 1272320000-4 2ITI432020 1 87,037.60Si 0.0087,037.60 174,075.20 0.00

F80213750583202000001
No Forniture

Fornitura di
energia elettrica

università tor
vergata

1865310000-9 1ITI432020 1
3,632,388.92

Si
2,311,520.22

0.00
5,943,909.14

0.00

F80213750583202000002
No Forniture

Fornitura di gas
metano

UTTARO MARCO 1265210000-8 1ITI432020 1 310,792.35No 0.00221,994.54 532,786.89 0.00

S80213750583202000007
No Servizi

Facility
management 4

UTTARO MARCO 7250710000-5 1ITI432020 1
3,081,702.05

No
14,387,886.731,041,500.17 18,511,088.95

0.00

S80213750583202000008
No Servizi

Facility
Management Villa

Mondragone
UTTARO MARCO 7250710000-5 1ITI432020 1 40,000.00No 186,666.6713,333.33 240,000.00 0.00

F80213750583202000004
No Forniture

Fornitura relativa
alla progettazione
e realizzazione di
uno structural &
thermal model ,

rilevatore HEPD-
02

MAZZOTTA
PASQUALE

445350000-5 3ITI432020 F81I16000040005 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S80213750583202000009
No Servizi

Manutenzione wifi
(controller e

switch )

GENOVESE
DOMENICO

3650312300-8 2ITI432020 1 0.00No 0.0093,000.00 93,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80213750583202000005
No Forniture

Licenze perpetue
aruba

GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432020 1 0.00No 0.0056,000.00 56,000.00 0.00

F80213750583202000006
No Forniture

Licenze triennali
firewall

GENOVESE
DOMENICO

3648218000-9 2ITI432020 1 0.00Si 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80213750583202000010
No Servizi

Dematerializzazio
ne archivio ufficio

personale

GENOVESE
DOMENICO

1250312300-8 2ITI432020 1 0.00No 0.00149,000.00 149,000.00 0.00

S80213750583202000011
No Servizi

Servizio di
archiviazione,

custodia e
gestione

dell'archivio di
Ateneo

GENOVESE
DOMENICO

3679995100-6 2ITI432020 1 100,000.00No 100,000.000.00 200,000.00 0.00

F80213750583202000007
No Forniture

Server per la
virtualizzazione

LOCATELLI UGO 1230211100-2 1ITI432020
E83C18000100006

1 0.00No 0.0075,000.00 75,000.00 0.00

F80213750583202000009
No Forniture

Sistema di
deposizione delle

perovskiti per
celle solari

università tor
vergata

3631712000-0 1ITI432020 E54I19003800006 1 0.00No 0.00500,000.00 500,000.00 0.00

S80213750583202000013
No Servizi

servizio di bus
navetta

COHA EMILIANO 760112000-6 2ITI432020 1 78,000.00No 0.00104,000.00 182,000.00 0.00

F80213750583202000010
No Forniture

Centraline
ambientali

MARCELLETTA
MARZIA

1271317200-5 2ITI432020 1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

S80213750583202000014
No Servizi

Servizio di
sanificazione

MARCELLETTA
MARZIA

1290919000-2 1ITI432020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

F80213750583202000011
No Forniture

Impianto di
condizionamento

MARCELLETTA
MARZIA

1242512300-1 2ITI432020 1 0.00No 0.0090,000.00 90,000.00 0.00

S80213750583202000015
No Servizi

Adeguamento
aule didattiche
Macroarea e

Scienze

ROSATELLI
ANTONELLA

1239110000-6 1ITI432020 1 0.00No 0.00145,200.00 145,200.00 0.00

F80213750583202000012
No Forniture

Fornitura
maniglioni
antipanico

ROSATELLI
ANTONELLA

1244221220-3 1ITI432020 1 0.00No 0.0073,961.00 73,961.00 0.00

F80213750583202000018
No Forniture

Microscopi
elettronici a
scansione

GALLENZI
BARBARA

1238511100-1 1ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.00188,000.00 188,000.00 0.00

F80213750583202000019
No Forniture

Apparecchi per
spettoscropia

GALLENZI
BARBARA

1233114000-2 1ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.00182,500.00 182,500.00 0.00

F80213750583202000020
No Forniture

Microscopi
elettronici a
scansione

GALLENZI
BARBARA

1238514200-3 1ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.00127,500.00 127,500.00 0.00

F80213750583202000021
No Forniture Laser

GALLENZI
BARBARA

1238636100-3 1ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0067,000.00 67,000.00 0.00

F80213750583202000022
No Forniture

Microscopi a
sonda di

scansione

GALLENZI
BARBARA

1238514200-3 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.00153,332.00 153,332.00 0.00

F80213750583202000023
No Forniture

Attrezzature da
laboratorio, ottiche

e di precisione
(escluso vetri)

GALLENZI
BARBARA

1238000000-5 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

F80213750583202000024
No Forniture

Apparecchiature
biomediche

GALLENZI
BARBARA

1238434540-3 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.00251,658.00 251,658.00 0.00

F80213750583202000025
No Forniture

Strumenti per il
controllo di

caratteristiche
fisiche

GALLENZI
BARBARA

1238400000-9 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0094,700.00 94,700.00 0.00

F80213750583202000026
No Forniture Gascromatografi

GALLENZI
BARBARA

1238432210-7 2ITI42020
E84119001790007

1 0.00No 0.0098,000.00 98,000.00 0.00

F80213750583202000027
No Forniture

Gascromatografi a
doppia colonna

GALLENZI
BARBARA

1238432210-7 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0045,000.00 45,000.00 0.00

F80213750583202000028
No Forniture

Microscopi
elettronici a
scansione

GALLENZI
BARBARA

1238511100-1 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.00202,100.00 202,100.00 0.00

F80213750583202000029
No Forniture

Apparecchi per
analisi e

rivelazione
fotoluminescenza

GALLENZI
BARBARA

1238430000-8 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0048,440.00 48,440.00 0.00

F80213750583202000030
No Forniture

Apparecchi per
analisi e

rivelazione

GALLENZI
BARBARA

1238430000-8 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0046,800.00 46,800.00 0.00

F80213750583202000031
No Forniture

Macchinari e
apparecchiature
microelettronici

GALLENZI
BARBARA

1231712100-1 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0097,000.00 97,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F80213750583202000032
No Forniture

Arredo per
eseguire le lezioni

all'esterno
BOCCHINO
STEFANO

1234928400-2 2ITI432020 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S80213750583202000017
No Servizi

Servizi di
stabulazione

università tor
vergata

1271900000-7 2ITI432020 E54I19002540001 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S80213750583202000018
No Servizi

Servizi di
implementazione
di una piattaforma

per sistema di
sorveglianza

epidemiologica in
Kurdistan

PALOMBI
LEONARDO

1285000000-9 2ITI432020
E91G18000110001

1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

S80213750583202000019
No Servizi

Accertamenti
sanitari

tossicologici

MARSELLA LUIGI
TONINO

1271317200-5 2ITI432020 1 90,000.00No 0.0070,000.00 160,000.00 0.00

S80213750583202000020
No Servizi

Servizi di
sorveglianza

sanitaria

MAGRINI
ANDREA

1271317200-5 2ITI432020 1 100,000.00No 0.0080,000.00 180,000.00 0.00

F80213750583202000033
No Forniture

licenza perpetua
comvelt

GENOVESE
DOMENICO

1248218000-9 2ITI432020 1 0.00No 0.00105,000.00 105,000.00 0.00

S80213750583202000021
No Servizi

MANUTENZIONE
LICENZE Comvelt

GENOVESE
DOMENICO

2472000000-5 2ITI432020 1 43,000.00No 0.0043,000.00 86,000.00 0.00

F80213750583202000034
No Forniture

Caratterizzazione
proprietà ottiche

dei film sottili
GALLENZI
BARBARA

1238430000-8 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.00176,800.00 176,800.00 0.00

F80213750583202000035
No Forniture

Studio della
struttura e della
funzionalità di

sezioni isolate di
piccoli vasi

sanguigni  in
condizioni simile a
quelle fisiologiche.

GALLENZI
BARBARA

1238970000-5 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0046,760.00 46,760.00 0.00

F80213750583202000036
No Forniture

Stampante di
materiali

specificatamente
progettata per
R&D e test di

fattibilità

GALLENZI
BARBARA

1230232100-5 2ITI432020
E84119001790007

1 0.00No 0.0051,211.82 51,211.82 0.00

S80213750583202000023
No Servizi servizio catering COHA EMILIANO 1855520000-1 2ITI432020 1 0.00No 0.00149,000.00 149,000.00 0.00

F80213750583202000037
No Forniture

Fornitura 100
surface microsoft
per la didattica on

line

GENOVESE
DOMENICO

1230213200-7 2ITI432020 1 0.00No 0.0062,513.00 62,513.00 0.00

S80213750583202000024
Si Servizi

COPERTURE
ASSICURATIVE -

INFORTUNI
DIPENDENTI IN

MISSIONE

GASPARRI
CAROLA

6066512100-3 2ITI432020 1 2,667.00Si 17,333.000.00 20,000.00 0.00

S80213750583202000025
Si Servizi

COPERTURE
ASSICURATIVE -

KASKO
DIPENDENTI IN

MISSIONE

GASPARRI
CAROLA

6066512100-3 2ITI432020 1 3,333.00Si 21,667.000.00 25,000.00 0.00

S80213750583202000027
No Servizi

Servizio di ritiro,
trasporto e

smaltimento dei
rifiuti radioattivi
prodotti dagli
insediamenti
universitari

università tor
vergata

3690520000-8 2ITI432020 1 0.00Si 90,000.000.00 90,000.00 0.00

S80213750583202000028
No Servizi

Servizio di co-
progettazione,

ausilio
organizzativo e di

assistenza
operativa alla

realizzazione di
progetti di alta

formazione

università tor
vergata

1280400000-8 2ITI432020 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

F80213750583202000038
No Forniture

fornitura e
Installazione

apparati
multimediali

necessari per l'
adeguamento

delle aule
didattiche di
Ateneo alla

didattica mista

GENOVESE
DOMENICO

1230210000-4 2ITI432020 1 0.00No 0.00210,000.00 210,000.00 0.00

S80213750583202000029
No Servizi

servizio di
completamento e
potenziamento

rete internet - spc
connettività

GENOVESE
DOMENICO

3672710000-0 2ITI432020 1 36,666.67No 73,333.33280,000.00 390,000.00 0.00

F80213750583202000039
No Forniture

FORNITURA
TONER

università tor
vergata

1230125120-8 2ITI432020 1 0.00No 0.0053,981.20 53,981.20 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

S80213750583202000030
No Servizi

servizio
allestimento prove

ammissione
università tor

vergata
1298390000-3 2ITI432020 1 0.00No 0.0053,000.00 53,000.00 0.00

F80213750583201900032
No Forniture

FORNITURA E
POSA IN OPERA

ARREDI
MACROAREA/FA

COLTA'

università tor
vergata

1239151000-3 2ITI432021 1 100,000.00No 110,000.000.00 210,000.00 0.00

F80213750583201900036
No Forniture

SEGNALETICA
RETTORATO E

FACOLTA'
GIURISPRUDEN

ZA

TOTARO ANNA
MARIA

1234928470-3 2ITI432021 1 180,000.00No 0.000.00 180,000.00 0.00

S80213750583201900038
No Servizi

SERVIZIO
OTTENIMENTO
DIRI PRESSO

MACROAREE/FA
COLTA' E SEDI

UNIVERSITARIE

università tor
vergata

671300000-1 2ITI432021 1 182,000.00No 182,000.000.00 364,000.00 0.00

F80213750583202000003
No Forniture

Fornitura di gas
metano

università tor
vergata

1265210000-8 1ITI432021 1 266,393.44Si 266,393.440.00 532,786.88 0.00

S80213750583202000012
No Servizi

Manutenzione
evolutiva HPE

GENOVESE
DOMENICO

1850312300-8 2ITI432021 1 60,000.00No 114,000.000.00 174,000.00 0.00

F80213750583202000008
No Forniture

Chassis di un
supercomputer

LOCATELLI UGO 1230211100-2 1ITI432021
E83C18000100006

1 170,000.00No 0.000.00 170,000.00 0.00

F80213750583202000013
No Forniture

Fornitura tende
presso biblioteche

e/o
macroaree/facoltà

LILLI MICAELA 1239515000-5 2ITI432021 1 50,000.00No 0.000.00 50,000.00 0.00

S80213750583202000016
No Servizi

Servizi attinenti
all'architettura e

all'ingegneria

ROSATELLI
ANTONELLA

1271240000-2 1ITI432021 1 70,000.00No 0.000.00 70,000.00 0.00

F80213750583202000014
No Forniture

Arredi biblioteche
varie

macroaree/facoltà
università tor

vergata
339155000-3 2ITI432021 1 75,000.00No 75,000.000.00 150,000.00 0.00

F80213750583202000015
No Forniture

Arredi esterni
Macroarea di

Lettere

BIANCOROSSO
ELIANA

334928400-2 2ITI432021 1 65,000.00No 0.000.00 65,000.00 0.00

F80213750583202000016
No Forniture

Arredi esterni
rettorato

CESTARI
GISELLA

334928400-2 2ITI432021 1 40,000.00No 0.000.00 40,000.00 0.00

F80213750583202000017
No Forniture

Arredi esterni
Macroarea di
Ingegneria

CESTARI
GISELLA

334928400-2 2ITI432021 1 80,000.00No 0.000.00 80,000.00 0.00

S80213750583202000022
No Servizi

SERVIZIO BUS
NAVETTA

COHA EMILIANO 3660112000-6 2ITI432021 1 247,500.00Si 660,000.000.00 907,500.00 0.00

S80213750583202000026
No Servizi

Servizio di pulizia
degli edifici

università tor
vergata

6090910000-9 2ITI432021 1 0.00Si
20,411,323.98

0.00
20,411,323.98

0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Di Giorgio Giorgio

64,712,929.40
(13)

10,010,074.83
(13)

42,270,725.37
(13)

0.00 (13)
12,432,129.20

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Roma 'Tor Vergata' - Direzione IV

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

F80213750583201900031 FORNITURA AULE DIDATTICHE 120,000.00 2 revisione progetto

F80213750583201900011 LASER 67,000.00 2
attrezzatura ricompresa in un nuovo progetto

di ricerca
E81J08000560001

F80213750583201900029 LICENZE FIFRMWARE 102,000.00 2 mutate esigenze

F80213750583201900010 STRUMENTI DI MISURA 174,260.00 2
attrezzatura ricompresa in un nuovo progetto

di ricerca
E81J08000560001

Il referente del programma

Di Giorgio Giorgio
(1) breve descrizione dei motivi

Note


